РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА        ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
03.08.2018                                                                                             № 16
с. Курочкино
                  В связи с  проведением  9  сентября 2018  выборов губернатора Алтайского края, и на основании  п.7 ст.75 Кодекса Алтайского края «О выборах, референдуме и отзыве депутатов»:
         1.Для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов определить следующие места на территории муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края :
село Курочкино:    доска объявлений  на ул. Совхозная.
село Новоеловка:   доска объявлений возле магазина  и.п. Морев
                                   ул.Школьная,16;    ул.Советская,53
         2.Агитационные материалы размещать на специально изготовленных для этих целей щитах.
         3.Печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только при наличии письменного согласия собственников, владельцев (договора с собственниками, владельцами) указанных объектов и на их условиях.
         4.При выявлении случаев размещения агитационных материалов в не отведенных для этого местах нарушители будут привлекаться к административной ответственности.
          5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
            Глава сельсовета                                             Т.А. Кундик